
LICENCIA DORSAL NOMMBRE Y APELLIDO POB. CLUB CATEGO-RIA GENERO

14737 110 DENNIS RIVERA HERNANDEZ LE ATLETICO LEON SUB-23 M

21152 111 MIGUEL SANCHEZ LOPEZ LE ATLETICO LEON SUB-23 M

20018 112 SANTIAGO BUJEDO SAIZ BU UNIVERSIDAD BURGOS SUB-23 M

14265 113 MIGUEL NUÑEZ TAPIA BU UNIVERSIDAD BURGOS SUB-23 M

29863 114 PABLO BARRIENTOS HERNANDEZ LE CD COYANZA SUB-23 M

30481 115 JORGE LA ORDEN LLORENTE SO CTM SORIANO SUB-23 M

31424 116 ISMAEL SANZ MANZANERA SO CTM SORIANO SUB-23 M

31422 117 OSCAR LOBATO MARTINEZ SO CTM SORIANO SUB-23 M

29353 118 PEDRO D. GRAMCKO MARQUEZ ZA CD VIRIATO SUB-23 M

22181 119 OSCAR OCHOA CALVO ZA CD VIRIATO SUB-23 M

10674 120 DANIEL SANZ CUESTA SE CD SEGHOS SUB-23 M

34944 121 FABIAN ALBORNOZ PINILLA SE CD SEGHOS SUB-23 M

20903 122 DANIEL COSTAS GARRIDO LE CD BERCIANO SUB-23 M

18358 123 MIKEL IZKUE URDANIZ VA CD VALLADOLID SUB-23 M

24156 124 DANIEL ORTEGA SANZ VA CD VALLADOLID SUB-23 M

18566 125 RAUL GOMEZ DEL OLMO VA CD VALLADOLID SUB-23 M

10198 126 DANIEL GOMEZ SANDONIS VA CD VALLADOLID SUB-23 M

32216 127 PABLO REDONDO FARIÑAS LE CD PADRE ISLA SUB-23 M

642 190 MIGUEL A. NUÑEZ ARRAIZA BU UNIVERSIDAD BURGOS V-60 M

4035 191 FELIX ALONSO GARCIA BU UNIVERSIDAD BURGOS V-60 M

20871 192 ANGEL GORINES LOPEZ VA CD RIO DUERO V-60 M

23543 193 JOSE LUIS MOYANO NORIEGA VA CD RIO DUERO V-60 M

23649 194 ROBERTO MARTIN LOPEZ ZA CD VIRIATO V-60 M

19758 195 ROBERTO LOBATO MERINO LE CD BERCIANO V-60 M

35654 196 HERMINIO PEREZ RODRIGUEZ LE CD BERCIANO V-60 M

22780 197 JESUS A . GARCIA MUÑOZ SE CD SEGHOS V-60 M

31442 198 ZELIKO ZVEKIC VLAJIC ZA CTM CAÑIZO V-60 M

16973 199 FRANCISCO CAMINA CEA ZA CTM CAÑIZO V-60 M

TORNEO  PRE - ESTATAL

AÑO 2020



TORNEO PRE ESTATAL

AÑO 2020

DIA HORA MESA 1 MESA 2 MESA 3 MESA 4 MESA 5 MESA 6

21 10:00 V60-1 V60-1 V60-2 V60-2

21 10:20 V60-1 V60-1 V60-2 V60-2

21 10:40 V60-1 V60-1 V60-2 V60-2

21 11:00 V60-1 V60-1 V60-2 V60-2

21 11:20 V60-1 V60-1 V60-2 V60-2

21 11:40

21 12:00 1/8 V60 1/8 V60

21 12:20 SF V60 SF V60

21 12:40 F V60 3/4 V60

DIA HORA MESA 1 MESA 2 MESA 3 MESA 4 MESA 5 MESA 6

21 16:00 SUB23-1 SUB23-1 SUB23-2 SUB23-2 SUB23-4 SUB23-4

21 16:20 SUB23-1 SUB23-1 SUB23-3 SUB23-3 SUB23-4 SUB23-4

21 16:40 SUB23-2 SUB23-2 SUB23-3 SUB23-3 SUB23-4 SUB23-4

21 17:00 SUB23-1 SUB23-1 SUB23-2 SUB23-2 SUB23-4 SUB23-4

21 17:20 SUB23-3 SUB23-3 SUB23-4 SUB23-4

21 17:40 1/8 SUB23 1/8 SUB23 1/8 SUB23 1/8 SUB23

21 18:00 SF SUB23 SF SUB23

21 18:20 F SUB23 3/4 SUB23



SE CLASIFICAN LOS DOS PRIMEROS DE CADA GRUPO  

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 21 16:00 1 118

2-4 21 2

1-2 21 16:20 1 112

3-4 21 2

1-4 21 17:00 1 110

2-3 21 2

124

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 21 16:00 3 126

2-4 21 4

1-2 21 16:40 1 111

3-4 21 2

1-4 21 17:00 3 121

2-3 21 4

115

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 21 16:20 3 123

2-4 21 4

1-2 21 16:40 3 119

3-4 21 4

1-4 21 17:20 1 127

2-3 21 2

116

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS

4-5 21 16:00 5 120

1-3 21 6

2-5 21 16:20 5 125

3-4 21 6

1-5 21 16:40 5 122

2-4 21 6

1-2 21 17:00 5 117

3-5 21 6

1-4 21 17:20 3 114

2-3 21 4

CLASIFICA PARA EL ESTATAL EL PRIMERO

1 .- PEDRO D. GRAMCKO MARQUEZ ZA -

SUB-23 MASCULINO

GRUPO 1

- - 0

0

- - 0

3 .- DENNIS RIVERA HERNANDEZ LE - - - 0

2 .- SANTIAGO BUJEDO SAIZ BU -

1 .- DANIEL GOMEZ SANDONIS VA -

GRUPO 2

- - 0

4 .- DANIEL ORTEGA SANZ VA - - -

0

- - 0

3 .- FABIAN ALBORNOZ PINILLA SE - - - 0

2 .- MIGUEL SANCHEZ LOPEZ LE -

1 .- MIKEL IZKUE URDANIZ VA -

GRUPO 3

- - 0

4 .- JORGE LA ORDEN LLORENTE SO - - -

3 .- PABLO REDONDO FARIÑAS LE - - - 0

2 .- OSCAR OCHOA CALVO ZA -

SO - - - 0

- - 0

GRUPO 4

2 .- RAUL GOMEZ DEL OLMO VA -

1 .- DANIEL SANZ CUESTA SE

- - - 0

4 .- ISMAEL SANZ MANZANERA

-

- - 0

- - - 0-

- - - 0

5 .- PABLO BARRIENTOS HERNANDEZ LE - -

- - 0

4 .- OSCAR LOBATO MARTINEZ SO -

3 .- DANIEL COSTAS GARRIDO LE -

TORNEO  PRE - ESTATAL AÑO 2020



SE CLASIFICAN LOS TRES PRIMEROS DE CADA GRUPO  

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS

4-5 21 10:00 1 190

1-3 21 2

2-5 21 10:20 1 198

3-4 21 2

1-5 21 10:40 1 192

2-4 21 2

1-2 21 11:00 1 196

3-5 21 2

1-4 21 11:20 1 197

2-3 21 2

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS

4-5 21 10:00 3 199

1-3 21 4

2-5 21 10:20 3 195

3-4 21 4

1-5 21 10:40 3 193

2-4 21 4

1-2 21 11:00 3 194

3-5 21 4

1-4 21 11:20 3 191

2-3 21 4

SE CLASIFICAN LOS DOS PRIMEROS PARA EL ESTATAL

VETERANOS-60 MASCULINO

GRUPO 1

2 .- ZELIKO ZVEKIC VLAJIC ZA -

1 .- MIGUEL A. NUÑEZ ARRAIZA BU

- - - 0

- - - 0-

4 .- HERMINIO PEREZ RODRIGUEZ LE -

3 .- ANGEL GORINES LOPEZ VA -

- - - 0

- - 0-

- - 0

GRUPO 2

5 .- JESUS A . GARCIA MUÑOZ SE - -

2 .- ROBERTO LOBATO MERINO LE -

1 .- FRANCISCO CAMINA CEA ZA

- - - 0

- - - 0-

4 .- ROBERTO MARTIN LOPEZ ZA -

3 .- JOSE LUIS MOYANO NORIEGA VA -

- - - 0

- - 0-

- - 05 .- FELIX ALONSO GARCIA BU - -

TORNEO  PRE - ESTATAL AÑO 2020



                   SUB23 - MASCULINO

1ºGº1 #N/A #N/A

DIA 21   17:40 1

#N/A #N/A

2ºGº4 #N/A #N/A

18:00 1

#N/A #N/A

2ºG1

#N/A #N/A

2 #N/A #N/A

1ºGº4 #N/A #N/A

18:20 1

#N/A #N/A

1ºGº3

#N/A #N/A

3

#N/A #N/A

2ºGº2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

18:00 2

2ºGº3

#N/A #N/A

4

#N/A #N/A

1ºGº2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

PERDEDORES

SEMIFINALES 18:20 2

#N/A #N/A

#N/A #N/A

CLASIFICA PARA EL ESTATAL EL PRIMERO

TORNEO  PRE - ESTATAL
AÑO 2020



VETERANOS   60

1º Gº1 #N/A #N/A

#N/A #N/A

XXXXXX XXX

12:20 1

#N/A #N/A

3º Gº1 #N/A #N/A

DIA 21   12:00 1 #N/A #N/A

2ºGº2 #N/A #N/A

12:40 1

#N/A #N/A

2ºGº1 #N/A #N/A

DIA 21   12:00 2

#N/A #N/A

3ºGº2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

12:20 2

XXXXX XXX

#N/A #N/A

1ºGº2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

PERDEDORES

SEMIFINALES 12:40 2

#N/A #N/A

#N/A #N/A

SE CLASIFICAN DOS PARA EL ESTATAL

TORNEO  PRE - ESTATAL
AÑO 2020


